
平成 30年 10 月吉日 

 

レッツミュージック 

生徒及び顧客各位 

 

Let’z music（レッツミュージック） 

新住所：〒346-0003 

埼玉県久喜市久喜中央 2-3-27  

TEL:0480-53-3959  

FAX:0480-53-3734 

 

店舗移転のお知らせ 

 

拝啓 向秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素よりレッツミュージックをご利用下さいましてありがとうございます。 

 

さてこの度、レッツミュージックは更なるサービス向上の為店舗を移転する運びと

なりました。これに伴い、下記の通り休業させて頂きます。当店をご利用頂いており

ます皆様には併せてご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。予めご理解ご了承の

程、よろしくお願い申し上げます。 

尚レッスン及びレンタルルームに関しましては 10 月 16 日（火）～17（水）の 2日

間のみ休業致しますが、10/18（木）から営業致します。 

 

御不明点ございましたらお気軽にお問い合わせください。「あなたのライフスタイル

に音楽の楽しさを…」の理念のもと、皆様により音楽を楽しんでいただける様務めてま

いりますので、今後ともどうぞ宜しくお願い致します。 

敬具  

 

記 

 

（現 2018 年 10 月 15 日まで） 

・クッキープラザ２階 

  ↓ 

2018 年 10 月 16 日～26日休業 

※レンタルルーム及びレッスンは 

 10 月 16 日を除き通常稼働 

  ↓ 

（新 10 月 27 日オープン） 

・久喜駅徒歩 2分    


